РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  3   от  20. 01. 2015 г.

О создании оргкомитета «Победа» и
утверждении плана мероприятий,

посвящённого 70 –летия празднования

Дня Победы в ВОВ  на территории

Калтукского муниципального образования

     В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 46 Устава Калтукского муниципального образования, -
1. Утвердить оргкомитет «Победа» для подготовки и проведения празднования дня Победы в Великой Отечественной войне на территории Калтукского муниципального образования в следующем составе:

- Гутенко Андрей Юрьевич – глава Калтукского муниципального образования – председатель оргкомитета;
- Сухих Елена Владимировна – ведущий специалист администрации Калтукского сельского поселения – секретарь;

- Дубровина Татьяна Осиповна – председатель Совета ветеранов войны и труда Калтукского сельского поселения;

- Первых Сергей Николаевич – директор МКОУ Калтукская СОШ;

- Недорезова Елена Николаевна – директор МКУК №Калтукский КДЦ»;

- Шибанова Евгения Викторовна – инструктор по спорту и молодёжной политике;

- Романова Елена Юрьевна – и.о.заведующей МКДОУ детский сад «Светлячок».

2. Разработать план мероприятий по подготовке и проведению празднования дня Победы в Великой Отечественной войне на территории Калтукского муниципального образования до 25.01.2015 года и утвердить на заседании оргкомитета до 31.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Калтукского сельского поселения Сухих Елену Владимировну.

                                                                         ______________ А.Ю.Гутенко